
   Comune di CAMPIGLIONE FENILE 

    (Città Metropolitana di Torino) 

P.zza San Germano n° 5 Tel. 0121/590590 – Fax 0121/590534 mail: protocollo@comune.campiglionefenile.to.it 

 
 

DECRETO DEL SINDACO 04_2025 

CHIUSURA DEGLI UFFICI COMUNALI I GIORNI: 

MERCOLEDI’ 30 APRILE 2025 E LUNEDI’ 05 MAGGIO 2025. 

 

IL SINDACO 

 

RICHIAMATO l’ Art. 50 comma 7 del D.LGS N. 267/2000 che così recita: “7. Il 

Sindaco, altresì, coordina e riorganizza, sulla base degli indirizzi espressi dal 

consiglio comunale e nell'ambito dei criteri eventualmente indicati dalla regione, gli 

orari degli esercizi commerciali, dei pubblici esercizi e dei servizi pubblici, nonché, 

d'intesa con i responsabili territorialmente competenti delle amministrazioni 

interessate, gli orari di apertura al pubblico degli uffici pubblici localizzati nel 

territorio, al fine di armonizzare l'espletamento dei servizi con le esigenze 

complessive e generali degli utenti.” 
 

RILEVATO che nelle giornate Mercoledi’ 30 Aprile 2025 e Lunedi’ 05 Maggio 2025 

gli uffici comunali rimarranno chiusi al pubblico al fine di consentire al personale 

dipendente di partecipare ad un corso di formazione obbligatorio; 

 

CONSIDERATO OPPORTUNO  nell’ottica di contingentamento delle risorse tenere 

chiuso palazzo comunale per l’intero periodo; 

 

RITENUTO OPPORTUNO procedere alla chiusura programmata degli uffici 

comunali e dei servizi erogati nelle giornate sopra evidenziate, garantendo 

comunque i servizi essenziali in reperibilità; 

 

Visto il D.lgs n, 267/2000 e s.m.i. 

DECRETA 

Di DISPORRE per le motivazioni indicate in premessa la chiusura degli uffici 

comunali nelle giornate Mercoledi’ 30 Aprile 2025 e Lunedi’ 05 Maggio 

2025  garantendo comunque i servizi minimi indispensabili in reperibilità dalle 

ore 10.00 alle ore 12.00 

Campiglione Fenile, 27.03.2025 

Il Sindaco  

Arch. Luca RE 

 

 


		2025-04-01T11:30:35+0200
	Re Luca




